Scell-it’

Kotwa do duzych obcigzen ze srubg
stozkowa

Symbol HVEO3

Przeznaczenie
Przeznaczona do srednich i ciezkich zamocowan w betonie i kamieniu |
Standard

Posiada aprobate ETA opcja 1 oraz atest ogniowy F120.

N Wykonanie

Wykonana ze stali klasy 8.8.
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I'.‘1 tﬁx

* —

——

NE— tin!st
A r———

\

Description longue (Informations techniques)

Grupa: Kotwy do duzych obcigzen



Aprobaty i certyfikaty: Ates sejsmiczny C1
Aprobaty i certyfikaty: ETA

Aprobaty i certyfikaty: ETA opcja 1
Aprobaty i certyfikaty: Atest ogniowy 120
Podtoze: Beton spekany

Materiat: Stal ocynkowana

Rodzaj: Kotki

Obcigzenia: Ciezkie

Obcigzenia: Srednie

Rodzaj tba wkreta: Stozkowy

Tableau des caracteristiques

Diametre Longueur hl @ otworu mm  tfix tinst
M6 85 80 10 20 15
M6 105 80 10 40 15
M6 125 80 10 60 15
M8 85 90 12 15 30
M8 105 90 12 35 30
M8 125 90 12 55 30
M10 110 100 16 30 50
M10 130 100 16 50 50
M12 120 120 18 20 100
M12 140 120 18 40 100

Gniazdo
HEX 4
HEX 4
HEX 4
HEX 5
HEX 5
HEX 5
HEX 6
HEX 6
HEX 8
HEX 8

Référence

HVE03-10/20
HVE03-10/40
HVE03-10/60
HVE03-12/15
HVE03-12/35
HVE03-12/55
HVE03-16/30
HVE03-16/50
HVE03-18/20
HVE03-18/40
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